平成　　年　　月　　日
　天童市長　殿
住　　　　　　所
申請者　氏名又は名称及び

　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　印

天童市特産品等の展示に係る申請書
　天童市特産品等の展示の取扱いに関する規定第６条の規定に基づき、下記のとおり申請します。
	特産品等の名称

	特産品等の展示の概要
（数量や大きさ等具体的にお願いします）

	展示希望期間
	月中

	希望の展示ケースのタイプ
	ガラスケース有　・　ガラスケース無

	担当される方の御連絡先
住所、氏名、電話番号等
	〒
Tel　（　　　）　　　　－

· 必要に応じて資料等を添付していただければと存じます。